
会員・ビジター利用のお客様へ 

 

ご案内 

フィットネス＆スパ カルヴァータ 

  マ ネ ー ジ ャ ー  中 川 昌 幸 

 

「新型コロナウイルス（COVID-19）感染予防に対する 

予防及び拡散防止の対応強化について」 

 

平素より、フィットネス＆スパ カルヴァータをご愛顧賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

新型コロナウイルス等感染予防及び拡散防止の為、ご利用いただきますお客

様におかれましては感染拡散を防ぐため、しばらくの間、以下の点を厳守の上ご

利用いただきますよう、強くお願い申し上げます。 

少しでも該当すると感じる点がある方のご来館は固くお断り申しあげます。 

 

●次の症状がある方等、該当する点があるお客様は来場しないでください。 

 

＊風邪の症状（くしゃみや咳が出る）があり、37.5 度以上の熱がある方。 

＊強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方。 

＊咳、痰、胸部不快感のある方。 

＊同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる。 

＊過去 14 日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表 

されている国・地域への渡航、並びに当該在住者との濃厚接触がある方。 

 

●クラブへの入館時のお願い 

 

 １ 入館時には必ず備え付けの消毒液を使用し、手指の除菌をお願いします。 

 ２ 体温計を使用し、受付表に名前と連絡先と体温を記入してください。 

   （会員様は会員番号と体温の記入をお願い致します。） 

 ３ 咳やくしゃみマスクなどがある方は、マスクを着用し、 

咳エチケットの励行をお願い致します。 

 

皆様には、何卒ご了承の上、ご協力頂きたくお願い申し上げます。 


